PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        от 11.10.2010

                    № 899

г.Кропоткин
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 10 февраля 2010 года № 73
"О реализации на территории муниципального образования
Кавказский район благотворительной программы

"Ради будущего – вместе поможем детям"
В связи с изменением в составе попечительского совета по реализации на территории муниципального образования Кавказский район благотворительной программы "Ради будущего – вместе поможем детям", п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 10 февраля 2010 года № 73 "О реализации на территории муниципального образования Кавказский район благотворительной программы "Ради будущего – вместе поможем детям", изложив          приложение  № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования

Кавказский район                                                                                 В.Н.Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 11.10.2010 № 899
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 10.02.2010 № 73

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 11.10.2010  № 899)

СОСТАВ

попечительского совета по реализации на территории муниципального образования Кавказский район благотворительной программы

«Ради будущего – вместе поможем детям»

Очкаласова
- генеральный директор ООО «Транспорт»,

Тамара Александровна
председатель Попечительского совета

(по согласованию);

Филатова
- заместитель главы муниципального образования

Светлана Викторовна
Кавказский район, заместитель председателя

Попечительского совета;

Божко
- начальник отдела социальной поддержки семьи и

Татьяна Сергеевна
детей управления социальной защиты населения

департамента социальной защиты населения

Краснодарского края в Кавказском районе,

секретарь Попечительского совета

(по согласованию).

Члены Попечительского совета:

Демченко                            - начальник управления образования  администрации
Седа Григорьевна                муниципального образования Кавказский район;
Елисеева                                - начальник управления по вопросам семьи и

Виктория Валерьевна             детства администрации муниципального

                                                  образования  Кавказский район;

Исмелова                               - главный врач МУЗ "Центральная городская

Рита Хаджимуратовна           больница города Кропоткин";

Кузин                                     - начальник отдела молодежной политики

Алексей Вячеславович           администрации муниципального образования

                                                  Кавказский район;

Лыкова                                   - начальник отдела экономического развития

Марина Петровна                    администрации муниципального

                                                  образования Кавказский район;

Михайловская                       - начальник отдела культуры администрации

Наталья Юрьевна                    муниципального образования Кавказский район;

Мкртчян                                 - начальник отдела по физической культуре и

Никогос Гайкович                  спорту администрации муниципального

                                                  образования Кавказский район;

Полякова                                - председатель Кропоткинского городского

Галина Алексеевна                 отделения "Луч" детей-инвалидов и инвалидов

                                                  детства муниципального образования

                                                  Кавказский район (по согласованию);

Сычева                                   - заместитель руководителя управления социальной
Татьяна Станиславовна          защиты населения    департамента социальной
                                                  защиты населения Краснодарского края
                                                  в Кавказском  районе (по согласованию);
Царионова                             - заместитель начальника управления

Эльбина Сергеевна                 здравоохранения администрации  муниципального

                                                  образования Кавказский район;

Янченко                                 - главный врач МУЗ "Центральная районная

Алексей Владимирович         больница" муниципального образования

                                                  Кавказский район.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                             С.В.Филатова